



Informācija skolēnu vecākiem par 2020./2021.mācību gadu

Labdien, cienījamie vecāki!

Mēs esam ļoti priecīgi, ka Jūsu bērns(i) mācās Nautrēnu vidusskolā. Ir sācies 2020./2021. mācību gads. Tā norise ir līdzīga kā iepriekšējos mācību gados, tomēr sakarā ar to, ka valstī joprojām turpinās Covid -19 infekcijas izplatības ierobežojumi, arī mūsu izglītības iestādē tiek noteiktas būtiskas atšķirības no ierastā dzīves ritma.

Skolā visas klases mācības uzsāk klātienē, tomēr 7.-12. klasēs dažas dienas mēnesī var notikt arī attālināti, par konkrētām dienām vecāki tiek informēti e-klasē. Tas, vai klātienes process varēs ilgt visu mācību gadu, ir atkarīgs no mums visiem – izglītības iestādes darbiniekiem, Jūsu bērniem un Jums. Mēs ļoti lūdzam, lai Jūs būtu atbildīgi un ievērotu sekojošus faktoros:

- ♦ visos gadījumos, kad Jūsu bērns neierodas skolā, Jums ir jāinformē iestāde par izglītojamā prombūtnes iemeslu;
- ♦ bērnus uz skolu katru dienu sūtam bez akūtām elpceļu infekcijas slimību pazīmēm (drudzis, klepus, elpas trūkums), pretējā gadījumā bērnu vedam pie ģimenes ārsta;
- ♦ ja bērns ceļā uz skolu izmanto transportu, kurā kontaktējas ar citām personām, izņemot savus ģimenes locekļus vai klases (grupas) biedrus, iespēju robežās nodrošināt viņus ar sejas maskām vai citiem elpceļus aizturošiem materiāliem (lakati, šalles u.t.m.l.), aicināt bērnus bez vajadzības nekontaktēties ar citām personām arī ārpus skolas laika;
- ♦ ja skolā tiek konstatēts, ka bērnam ir akūtas elpceļu infekcijas slimību pazīmes, skola par to informē vecākus, vecāki un skola vienojas, kādā veidā bērns tiks nogādāts mājās. Vecāki šajā gadījumā ir atbildīgi par to, lai bērns apmeklētu ģimenes

ārstu. Atgriešanās skolā ir tikai ar ģimenes ārsta izziņu;

- ♦ ja Jūsu bērns atgriežas no ārvalstīm, kuras Slimību profilakses un kontroles centrs ir iekļāvis Covid -19 infekcijas riska valstu grupā, Jūsu bērnam jāatrodas mājās – pašizolācijā, Jums par šo faktu ir jāinformē skola.

Skola mācību procesa laikā centīsies ievērot iespēju robežās drošības pasākumus, tomēr, ja tiks konstatēts, ka izglītības iestādē kādam izglītojamajam ir apstiprināta Covid -19 infekcija, pašvaldība konkrētai klasei/grupai noteiks citu mācību procesa norises formu – attālināto mācīšanos. Ja skolā šādi gadījumi tiks atklāti dažādās klasēs/grupās, ir iespējama pāreja uz attālinātu mācību procesu visām klasēm/grupām. Par šādiem lēmumiem vecāki informāciju varēs gūt e-klasē, kā arī informāciju sniegs klašu audzinātāji individuāli vai telefoniski.

Aicinām arī 1.septembrī iesniegt skolā apliecinājumu par to, ka Jūsu bērns(i) nav inficēti ar Covid -19 un, ka viņš(i) neradīs riskus citiem.

Detalizētāku informāciju par mācību procesu no 2020.gada 1.septembra var atrast skolas mājas lapā, kur atrodama *Nautrēnu vidusskolas mācību procesa organizēšanas ar 2020.gada 1.septembri kārtība*, vai noskaidrojama pie Jūsu bērna klases audzinātāja personīgi vai pa tālruni 64644390.

Tikai mūsu kopīgu pūliņu rezultātā mēs spēsim nodrošināt klātienes mācību procesu visa mācību gada laikā.

Lai mums visiem kopā izdodas veiksmīgs mācību gads!

*Nautrēnu vidusskolas direktore
Anita Ludborža*

LAUKSAIMNIEKIEM

► Bioloģiskās saimniecības, kuras realizējušas fasētus, marķētus produktus (kartupeļus, dārzeņus, ogas, augļus, biškopības produkciju – viena veida vai katru 210 eiro vērtībā) galapatērētājam no pagājušā gada 1. septembra līdz šī gada 31.augustam, sertificējošajai institūcijai var iesniegt pieteikumu dalībai bioloģiskās lauksaimniecības shēmā.

Jāaizpilda iesnieguma veidlapa (inspektora vizītes laikā veidlapa tika iedota), jāpievieno maksājumu apliecināšu dokumentu kopijas. Izstrādes termiņš – **1. septembris**.

Oktoobrī LAD būs jāiesniedz pieteikums atbalsta saņemšanai (110 eiro, maksimālā summa 160 eiro, ja realizēti vairāki produkti).

► Šogad zālāju platībām jābūt nopļautām un novāktām līdz **15.septembrim** (pagarināts termiņš).

► Arī papuvēm jābūt apartām līdz **15.septembrim**.

► Līdz **15. septembrim** jānogana vai jānopļauj un jānovāc zālāji, kas atzīti par bioloģiski vērtīgiem vai ES nozīmes zālāju biotopiem, arī zālāji, ko izmanto biškopībā nektāra vākšanai vai ārstniecības augu vākšanai. Jānopļauj zāle

starp ilggadīgo stādījumu rindām, jānovāc sausie zari, izkaltsie augļu koki un ogulāji.

► Turpinās Pārtikas un veterinārā dienesta pārbaudes saistībā ar dzīvnieku veselību un labturību, t.sk., biodrošību. Cūku audzētāji, neaizmirstiet par nosacījumiem! Daži no tiem:

- cūkām nedrīkst izbarot nedz zāli, nedz ābolus, bietes un citus dārzeņus, arī dārzeņu lapas, nedrīkst izbarot virtuves atliekas;

- cūku barības sagatavošana jāveic tikai šim mērķim paredzētā telpā;

- pakaišus, ko izmanto cūku novietnēs, jāuzglabā slēgtās telpās, kur tiem nevar piekļūt savvaļas dzīvnieki. Neizmantojiet nesenu no lauka savāktus sienu un salmu pakaišus – drošāk sākt tos izmatot pēc 3 mēnešu uzglabāšanas;

- pirms iešanas kūti obligāti jānomaina apavi, kā arī pie ieejas novietnē jānodrošina apavu dezinfekcija.

Anastasija Saleniece

Neformālās apmācības “Ceļojums sevis izzināšanā”



Lai veicinātu jauniešu attīstību, kā arī stiprinātu viņu pašapziņu caur dažādām sevis pilnveidošanas nodarbībām un aktivitātēm, no 10. līdz 14. augustam Rogovkas Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra vadītāja Dina Sjomkāne organizēja neformālās apmācības “Ceļojums sevis izzināšanā” jauniešiem vecumā no 13 līdz 18 gadiem, kurās piedalījās 12 jaunieši.

Lai spētu atvērties, atbrīvoties no komunikācijas problēmām, rast drosmi izpausties, apgūt skatuves mākslu un aktiera meistarības pamatelementus ar dažādu vingrinājumu un improvizācijas tehnikas palīdzību, kā arī sevi pilnveidot, katru dienu tika organizētas teātra nodarbības. Apmācību pirmā diena arī iesākās ar improvizācijas teātra nodarbībām, kuras vadīja Elīna Zujāne, un turpinājās ar ziepju pagatavošanas nodarbību, kā arī citām interesantām aktivitātēm.

Otrdienu, kā arī visus pārējos apmācību rītus iesākām ar Tibetiešu vingrošanu Aleksandra Beļacka vadībā. Caur šīm pašmasāžas nodarbībām bija iespēja labāk iepazīt un sajūt savu ķermeni, izdarīt tam patīkami, pateikties par to, kas mums ir dots. Šo vingrojumu izpildīšana ļāva ik dienu sākt ar prieku un smaīdu, kā arī katru reizi arvien vairāk iemīlēt savu ķermeni. Pēc nodarbībām kopīgi gatavojām brokastis. Tad sekoja jogas nodarbība, kuru pasniedza Inese Dreļa. Šajās nodarbībās ar katru reizi arvien vairāk un vairāk mēs iemācījāmies, ka jāskatās un jākoncentrējas tikai pašam uz sevi, jāatbrīvo ķermenis un prāts, un nav jāuztraucas par to, kas notiek apkārt. Visu nodarbību laikā bija jāspēj noturēt mugura taisnā pozīcijā pēc iespējas ilgāk, pareizi jāelpo un jāiekleusās savā ķermenī, nenodarot tam pāri. Dienas turpinājumā pie mums ieradās skaistumkopšanas speciālists kosmetoloģijā Linda Kušnere, kura mums pastāstīja par pareizu sejas ādas kopšanu, faktoriem, kas ietekmē ādas stāvokli, par līdzekļiem, kurus labāk izvēlēties kopjot ādu. Pēc lekcijas katram bija iespēja pagatavot dažādus ķermeņa skrubiņus un noslēgumā tika veikta dāvanu izloze, kur, pateicoties Lindai, katram bija iespēja tikt pie vērtīgām balvām. Vakara noslēgumā pie mums viesojās Rēzeknē dzīvojošais indietis Sarvmitra, kurš pastāstīja interesantus

faktus par dzīvi Indijā, tradīcijām, kādas tur pastāv un mums bija iespēja pagaršot viņa, pēc interesantas receptes pagatavotu, ēdienu.



Apmācību trešā diena iesākās ar Tibetiešu vingrojumiem, turpinājās ar jogas nodarbību, kur mācījāmies vingrojumu “sveiciens saulei”. Vēlāk ciemos ieradās veselīga uztura speciāliste Olga Peļņa, kura pastāstīja par veselīgu un sabalansētu uzturu, svara korekcijas īpatnībām un svara kontroles metodēm, kā arī atbildēja uz jautājumiem, kas jauniešiem radās. Kopīgi gatavojām ātras un veselīgas uzkodas, kuras jauniešiem ļoti garšoja. Tālāk sekoja teātra nodarbības, kurās mēs katru reizi arvien vairāk sapratām, ka nav jākaujas un jādomā par to, kādās domās par sevi ir citi, ir jāatbrīvojas un jāuzticas grupas biedriem, jāizbauda process un jāgūst no tā prieks. Vakaru noslēdzām ar mākslas nodarbību, kurā katrs jaunietis radīja īpašus, skaistus un unikālus darbus.

Ceturtajā dienā rītu, kā jau ierasts, sākām ar Tibetiešu vingrošanu, gūstot pozitīvas emocijas un uzlādējoties dienai. Pēc tam devāmies ekskursijā uz saimniecību Dekteros, kur aplūkojām daudz dažādus putnus, kā fazānus, pāvus, vistu zosis, sprogainos baložus, dažādus šķirņu pīles un daudz citu skaistu putnu, kā arī uzzinājām par tiem daudz interesanta. Turpat pēc tam turpinājām ar teātra nodarbību, kur caur kopīgām spēlēm un uzdevumiem mēs spējām atbrīvoties un kļūt radoši, ātri pielāgoties un iziet no nestandarta situācijām, izejot no savas komforta zonas. Pusdienās mīlojāmies ar garšīgu uz ugunscura pagatavotu zupu. Atgriezoties jauniešu centra telpās, turpinājām ar jogas nodarbību, kur uzzinājām vairāk par sirds meditāciju, kā arī visi to kopīgi veicām. Kā pēdējā nodarbība šajā dienā bija cepamā polimērmāla veidošanas nodarbība Aleksandras Kolginas vadībā, un izgatavotos skaistos dekorus pēc tam līmējām uz krūzēm. Vakara noslēgumā gatavojām picas un kopā jauki pavadījām laiku.

Arī pēdējā apmācību dienā rītu iesākām ar Tibetiešu vingrošanu veicot pašmasāžu, kur arvien dziļāk pētījām savu ķermeni, kādi vingrojumi rada patīkamas vai nepatīkamas sajūtas, un aizvien vairāk ieklausījāmies savā ķermenī. Sa-

vukārt, jogas nodarbībā, meditējot gongu skaņas spēles laikā, izbaudījām dziļu relaksāciju un attīrījām prātu. Aizvien vairāk atvērāties arī teātra nodarbībā, atbrīvojoties no kompleksiem un vienkārši ļāvāties būt, izbaudot mirkli.

Šajās apmācībās katrs varēja atklāt kaut ko jaunu par sevi, kļūt atvērtāks, gūt iedvesmu nākotnei, rast kopīgu valodu ar pārējiem, saprast, ka mēs katrs esam svarīgi un vienlīdzīgi, uzzināt lietderīgu informāciju turpmākai dzīvei un mainīt savu uzskatu par dažādām lietām, kā arī atpūsties un atbrīvoties no ikdienas rutīnas.

Caur dažādām aktivitātēm sapratām, ka nevis cilvēka ārējais izskats ir galvenais, bet gan tas, kas cilvēkam ir iekšā un jāpieņem ir ikviens, jo katrs šajā dzīvē vēlas būt node-

rīgs un mīlēts. Bet, protams, jāsāk ir pašam ar sevi, jo tikai pieņemot un mīlot sevi tādus, kādi mēs esam, mēs spēsim izprast un iemīlēt citus. Pats galvenais ir ieklausīties sevī un nav jāuztraucas par citu negatīvo viedokli, galvenais pašam būt laimīgam. Šajā dzīvē mēs esam spējīgāki uz daudz vairāk, kā mēs domājam, galvenais ir ticēt sev un doties pretī sapnim, un tikai mēs paši varam piešķirt nozīmi tam, ko darām. Esiet laimīgi!

Neformālās apmācības tika finansētas un rīkotas pateicoties Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldei un Nautrēnu pagasta pārvaldes atbalstam.

Rogovkas MJIC jauniešu Sofija un Ramona

DEKTERU AMATIERTĒTRIM - 5



Dekteru amatierteātris
Skečs „Loterijas biļete”

Tas bija pirms 5 gadiem, kad toreizējās Dekteru ciema bibliotēkas telpās 2. augusta pēcpusdienā sapulcējās daži cilvēki, lai izlemtu: atjaunotajam amatierteātrim Dekteros būt vai nebūt? Un zināt – tika izvilka laimīgā loze – būt!

Ar teātri draugos Dekteru ļaudis ir jau sen. Ir saglabājušās atmiņas, kā pagājušā gadsimta 50.-60. gados toreizējā Miglinieku pagasta Zaļmuižas klubā tika deklamēti dzejoļi, rādīti skeči, ar kravas automašīnu braukts vieskoncertos. 1998. gada janvārī tika nodibināts amatierteātris „Latgolāni”, darbs ritēja aizrautīgi un īsā laikā tika sagatavotas divas ludziņas. 20. februārī teātris „Latgolāni” Aizgavēņa ballē priecēja skatītājus ar Tuolivalda lugu - „Kur valnam līta gryuta, tī jis buobu syuta” un „Čigāni” - pirmizrādi. Vietējā avīzē toreizējā kultūras dzīves vadītāja Laila Rancāne rakstīja: „Skatītāju saradās necerēti daudz, atsaucība bija liela, tāpēc dramatiskā kopa nenolaida rokas arī tad, kad pēc dažām dienām ugunsgrēkā aizgāja bojā kluba ēka. Darbs turpinājās, un tā paša gada Līgo vakara ballei brīvā dabā tika sagatavotas divas jaunas ludziņas: Pītera Stroda „Aizdzereibas” un Tuolivalda „Patenteits inteliģents”. Pirmā šī teātra režisore – **Lūcija Rancāne**. Paldies Lūcijai par Dekteros aizdegto teātra dzirksti!



Rogovkas amatierteātris
Skečs „Duortis pīca”

Teātrī tolaik darbojās šādi aktieri: Lūcija Rancāne, Valdis Pigaškovs, Andra Zubko – Melne, Līga Laizāne, Silvija Gutāne, Aivars Bozovičs, Emīlija Laizāne, Maruta Ločmele, Ruta Daukste, Antoņina Daukste un Jāzeps Dauksts. Nedaudz vēlāk grupai pievienojās Aija Rancāne, Solvita Daukste, Juris Krišāns, Jānis Dauksts, Pēteris Laizāns, Māris Lukšāns, Dainis Vonogs un citi. Daudzi no bijušajiem „Latgolāniem” arī šodien ir draugos ar teātri.

1999. gadā savā aizbildniecībā amatierteātri paņēma Antons Kūkojs, kura vadībā tika iestudēta izrāde pēc Dektera romāna „Dorvas cīma ļaudis” motīviem. Šo iestudējumu varēja noskatīties arī televīzijas pārraidē „Olūti”.

Ļoti veiksmīgi amatierteātris „Latgolāni” darbojās arī režisores **Emīlijas Laizānes** vadībā. Paldies Emīlijai par darbu un par lugu materiāliem, kurus viņa sagādāja teātrim „Latgolāni” un ar kuriem nesavtīgi ir dalījusies arī tagad – atjaunotā Dekteru amatierteātra laikā!

Kad „Latgolānu” darbība 2002. gadā apsīka, vairāki Dek-

teru amatierteātra dalībnieki pārgāja uz Nautrēnu pagasta Rogovkas amatierteātri un savu darbību turpināja tur. Kad atjaunojās teātris Dekteros, daži atgriezās. Var teikt, ka Dekteru amatierteātri ar Rogovkas amatierteātri saista gan kopīgi aktieri, gan kopīgi pasākumi, gan kopīgi izbraukumi, gan kopīgs autobuss un autobusa šoferis.

Pirms 5 gadiem dibinātajā amatierteātrī „Dekteri” šobrīd darbojas 11 aktieri. Darbības laikā vairāk vai mazāk, lielākās un mazākās lomās uz skatuves ir kāpuši vēl 7. Savas darbības laikā amatierteātris ir iestudējis divas lugas gandrīz 2 stundu garumā un 17 īsus skečus un viencēlienus. Ļoti veiksmīga sadarbība un draudzība „Dekteriešiem” ir izveidojusies ar Baltinavas amatierteātri „Palādas”, kopīgi iestudējot lugu „Apsolītā zeme” pēc Vitālija Sandera darba „Dīvainā dzīve” motīviem.



Baltinavas amatierteātris „Palādas”
Skečs „Pie daktera”

5 gadu laikā “Dekterieši” ir daudz ceļojuši - uzstājušies 48 kultūras namos, kas atrodas 16 novados. Dažos kultūras namos ir spēlējuši vairākkārt. Rekordiste, protams, ir Rogovka, jo tur ir uzstājušies dažādos pasākumos 19 reizes. Pavisam kāpuši uz skatuves ir 155 reizes, tas nozīmē – vidēji vismaz 2 reizes mēnesī.



Gaigalavas amatierteātris „Bykovīši”
Skečs „Pavasara napruots”

Kopš 2013. gada augusta otrajā nedēļas nogalē Dekteros notiek gada pasākums, gada balle ar amatierteātru piedalīšanos. Pirmie šo pasākumu iedibināja Gaigalavas pagasta amatierteātris „Bykovīši”, kas tolaik uzstājās vecajā katlumājā ne īsti teicamos apstākļos.

Paldies viņiem par to! 2015. un 2016. gada augustā uzstājās jau atjaunotais Dekteru amatierteātris un palīgros brauca atsaucīgais Gaigalavas pagasta sabiedrisko aktivitāšu centra „Strūžānu skola” amatierteātris „Tādi šādi”. Šogad, jubilejas pasākumā, notika skeču parāde, kurā savus iestudējumus demonstrēja paši jubilāri un ciemiņi – Rogovkas amatierteātris, Gaigalavas amatierteātris “Bykovīši” un divus skečus Baltinavas amatierteātris “Palādas”.

Sirsnīgs paldies skatītājiem par atsaucību un pozitīvismu, Nautrēnu pagasta pārvaldei par atbalstu, šoferim Jānim Miščenko par pacietību, vizinot un gaidot mūs, un aktieriem un viņu ģimenēm par izturību!

Nautrēnu pagasta Dekteru amatierteātra režisore

Ērika Bozoviča

PII „VĀLODZĪTE” VECĀKU KOPDARBS

Pēc Nautrēnu pagasta pirmsskolas izglītības iestādes „Vālodzīte” vecāku padomes iniciatīvas gada laikā ir notikušas vairākas vecāku līdzsaiestis veicināšanas aktivitātes bērnu aktivitāšu inventāra daudzveidības papildināšanai.



Kā viena no pirmajām aktivitātēm bija Ziemassvētku tirdziņa ietvaros organizētā akcija „Mūsu bērniem”. Akcijas ietvaros vecāki kopā ar bērniem pārdeva pašgatavotus ziemassvētku rotājumus un gardumus. Par savāktajiem līdzekļiem tika iegādātas divas ligzdņiņšūpoles un koka šūpoles mazākiem bērniem, kuras bērni aktīvi izmanto visas vasaras garumā.

Nupat pie bērnu rotaļu teritorijas ir uzstādīts jauns bērnu rotaļu laukums un līdzsvara balķis, kuriem līdzekļus kopīgi savāca visi PII audzēkņu vecāki. Arī jaunieguvuma koka elementi tika nokrāsoti ar vecāku un jauniešu kopīgu darbu. Īpašs paldies ir jāsaka vecāku padomes priekšsēdētājai Lindai Bilinskai par entuziasmu un neatlaidību rotaļu laukuma tapšanā.



Nāk jauns mācību gads un jauns darba cēliens. Izsakām lielu pateicību visu PII „Vālodzīte” audzēkņu vecākiem par atbalstu un aicinām būt aktīviem arī turpmāk.

Kopā mēs varam vairāk, un tas jau ir pierādījies!

PII „Vālodzīte” vecāku padomes locekle

Inga Vigule

BĒRNĪBAS SVĒTKI

1. augustā Nautrēnu Sporta hallē - KN notika Bērības svētki Nautrēnu pagasta piecgadniekiem. Šogad bija īpaši gaviļņiem bagāts gads - svētkus svinēja 12 bērni. Ņemot vērā valstī noteiktos ierobežojumus COVID-19 dēļ, pasākumā vārēja piedalīties tikai bērni, viņu ģimenes locekļi un krustvecāki.



Šogad svētki tika svinēti rotaļīgā gaisotnē - ceļojumā uz Nekurzemi kopā ar pasakas par Pīteru Penu varoņiem. Nekurzemē bērni kopā ar krustvecākiem spēlēja dažādas interesantas spēles, kurās varēja iegūt arī balvas. Tā, piemēram, vajadzēja ar rotaļu mašīnu apgāzt kegļus, ar kaķenei līdzīgu konstrukciju trāpīt bumbu mērķi utt.

Kā negaidīts pārsteigums svētku dalībniekiem bija Kapteiņa āķa un viņa pirātu uzbrukums Nekurzemei, tomēr viss beidzās labi.



Vislielākais pārsteigums bija svētku šūpoles, kuras bija paslēpušās „feju mežā” uz skatuves aiz aizkariem. Šūpoles bija izrotātas ar ziediem un gaismas virtenēm, kas radīja īpašu pasakas auru.

Pasaku varoņu lomās iejutās Nautrēnu pagasta jaunieši.

ANDRYVAM JŪRDŽAM - 175

4. septembrī plkst. 19:00 Nautrēnu sporta hallē - KN notiks izcilajam novadniekam Andryvam Jūrdžam, kuram šogad tiek atzīmēta 175. jubileja, veltīts pasākums „Suprātka Kuorklinīkūs, jeb Andryvam Jūrdžam - 175”.

Koncertuzveduma scenārija autore ir Anna Rancāne, režija un dramaturģija - Veronika Dundure un Ērika Bozoviča. Uzvedumā piedalīsies Nautrēnu pagasta amatiermākslas kolektīvi un skolēni, jauniešu rokgrupa „Vysu voi nadaudz”, postfolkloras grupa „Rikši”, Arnis Slobožaņins un Vinsents Kūkojs. Koncertuzveduma tapšanā ir izmantota A. Jūrdža dzeja, vēstules un domu graudi, J. Cibulška grāmata par A. Jūrdžu, A. Vējāna un A. Rancānes dzeja.

Pasākumā tiks prezentēta Jāņa Cibulška grāmata par dziesminieku un latgaliešu rokrakstu grāmatniecības pārstāvi Andryvu Jūrdžu. Izdevums ir īpašs ar to, ka tas ir izdots divās valodās - latgaliešu un angļu. Grāmatas izdošanu ir iniciējis uzņēmējs un Latvijas goda konsuls Teksasas pavalstī Pīters Aloizs Ragaušs. Bilingvālo grāmatu izdeva Latgales kultūras centra izdevniecība, no latgaliešu valodas uz angļu valodu tulkoja Aija Nagle - Īzaka.

Pēc koncertuzveduma notiks postfolkloras grupas „Rikši” koncerts.

Ieeja pasākumā ir **brīva**, tomēr, ņemot vērā valstī noteiktos ierobežojumus COVID - 19 dēļ, skatītāju skaits ir ierobežots. Sākot ar 24.08. būs iespējams Nautrēnu pagasta pārvaldē izņemt „Pasākuma ieejas karti”.

Karti var arī pieteikt, zvanot Nautrēnu sporta halles - KN vadītājai Ingai Vigulei, mob. 28335357.

Lai pasākums būtu pieejams plašākai auditorijai, to varēs vērot tiešraidē portāla lakuga.lv Facebook kontā.

Pasākums notiks ar „Latvijas valsts mežu un Valsts kultūrkapitāla fonda atbalstītās Latgales kultūras programmas 2020” (Nautrēnu pagasta pārvaldes projekts „Andryvam Jūrdžam - 175”), Pītera Aloiza Ragauša, portāla lakuga.lv un SIA „Madara LV” atbalstu.



DONORU DIENA

10.09. plkst. 9:00 - 12:00

I. Oļševskas ģimenes ārsta prakse

Lidzi jāņem personu apliecinošs dokuments (derīga LV pase vai eID karte) un bankas konta numurs